
UCHWAŁA NR 72/V/2015
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 2011 S kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 260 z późn. zm.),

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Kłobucku, Zarządu Powiatu w Częstochowie, Zarządu Powiatu w Myszkowie, Zarządu Powiatu 
w Tarnowskich Górach, Zarządu Powiatu w Strzelcach Opolskich, Zarządu Powiatu w Oleśnie, Wójta 
Gminy Przystajń oraz Wójta Gminy Ciasna

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 30 czerwca 2015 r. pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 
2011 S, od południowej granicy działki nr 120 km. 5 obręb Zborowskie gm. Ciasna do obiektu mostowego na 
rz. Liswartą poprzez  wyłączenie jej z użytkowania.

2. Przebieg drogi pozbawionej kategorii drogi powiatowej na terenie gminy Ciasna obrazuje załącznik 
mapowy do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Jerzy Cyrulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 2133



Załącznik do Uchwały Nr 72/V/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

LEGENDA

1. - odcinek drogi powiatowej przewidziany do wyłączenia z użytkowania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2133_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-09T08:34:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




